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معاون نماینده دائم آمریكا در سازمان ملل: جنگنده روسی بود که هواپیمای بدون سرنشین
گرجستان را منهدم...

دولت آمریکا از تمامیت ارضی گرجستان حمایت می كند و معتقد است كه این اقدام روسیه نقض كننده این حاكمیت

است.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : "الحساندرا ولف" معاون نماینده دائم آمریكا در سازمان ملل روسیه را به نقض تمامیت ارضی گرجستان متهم كرد. این درحالی است كه مسكو

تحقیقات كارشناسان سازمان ملل در مورد انهدام هواپیمای گرجی را رد کرد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی راسیا ، "الحساندرا ولف" اعلام كرد كه روسیه در حادثه انهدام هواپیمای بدون سرنشین گرجستان در آسمان آبخازی در 20 آوریل

تمامیت ارضی این كشور را نقض كرده است. ولف در واكنش به گزارش اخیر كارشناسان سازمان ملل متحد در این رابطه تاكید كرد: این حادثه مغایر با نقش صلحبانی روسیه در

حل و فصل مناقشه آبخازی است. دولت آمریکا از تمامیت ارضی گرجستان حمایت می كند و معتقد است كه این اقدام روسیه نقض كننده این حاكمیت است.

گروه كارشناسان اعزامی از سوی سازمان ملل متحد به گرجستان روسیه را مسئول انهدام هواپیمای بدون سرنشین شناسایی ارتش گرجستان در آسمان آبخازی شناخته است. به

عقیده آنان شواهد دال ناشی از آن است كه یك هواپیمای جنگنده "میگ-29" یا "سوخو-27" هواپیمای مذكور را منهدم ساخته است. رادارها نیز پرواز این نوع جنگنده ها در

آسمان منطقه را تایید كرده اند. كارشناسان بین المللی تصادفی بودن این حادثه را مردود دانسته و از روسیه به خاطر نقض رژیم آتش بس در منطقه مورد مناقشه آبخازی انتقاد

كرده اند.

روسیه رسما این اتهامات را تكذیب كرده است. در بیانیه ای كه از سوی وزارت امور خارجه روسیه در این رابطه منتشر شده آمده است: نمی توان به كیفیت تحقیقات صورت گرفته

از سوی این كارشناسان در مورد حادثه اطمینان داشت، چرا كه براساس مدارك غیر عینی ارائه شده از سوی دولت گرجستان صورت گرفته است.

سرگی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه نیز روز گذشته در كنفرانس مطبوعاتی یادآور شد كه مسكو ادعای طرف گرجی در این رابطه را مبتنی بر واقعیت نمی داند. به گفته وی، "آنچه

كه كارشناسان روسی از نوار ویدئویی ارائه شده از صحنه ای كه یك جنگنده روسی موشكی را شلیك می كند كه باعث انهدام هواپیمای شناسایی گرجستان می شود، عایدشان شده

سوالات متعدد است. ما این سوالات را چند هفته قبل هنگام بررسی این حادثه در شورای امنیت سازمان ملل مطرح كرده ایم كه پاسخی در این رابطه به دست نیاورده ایم".

لاوروف در عین حال تاكید كرد كه روسیه خواستار توسعه روابط حسن همجواری با گرجستان است. به گفته وی طی چند سال اخیر دو طرف تماسهای دوجانبه زیادی در بالاترین

سطح داشته اند و روسیه همواره بر انجام تعهدات خویش در خصوص خارج ساختن پایگاههای نظامی خود از خاك گرجستان و سایر توافقات دوجانبه پای بند بوده است.
پایان پیام.
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